EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: MEGATEO CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

27.663.953/0001-96. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE PONTE NA REGIÃO DA GENDIBA, ZONA

RURAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME PROJETO

APROVADO EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 953457/2023 FIRMADO ENTRE O

MUNICÍPIO E O MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, COM

INTERVENIÊNCIA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO. VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$

421.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE E UM MIL REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0701, PROJETO ATIVIDADE: 2046, ELEMENTO DE DESPESA:  44905100 FONTE

DE RECURSO: 15000000 / 17000000 VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 19/03/2026.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES –  BA, 19/11/2025.

		2025-11-25T08:48:18-0300